C. A. Auditor et Thesaurarius, Antistes Pontificiae domui praepositus,
Senator et Conservatores urbis

, Magister S. Hospitii ,
Protonotarii apostolici
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de numero participantium quinque, Auditores Rotae quatuor, Clerici Ca-

merae apostolicae duo, Yotantes Signaturae omnes,. Abbreviatores de Parco

majori duo, Officiales Concilii.

Aloysius Ferrari,

Proton. Apost. Caerem. Praefectus.

INTIMATIO

per Cursores facienda, domi quoque dimisso exemplari.

Feria VI. die 10. decembris 1869., hora nona matutina in Aula Con-

cilii habebitur prima oecumenicae Synodi Vaticanae Congregatio generalis,

in qua fiet electio Judicum excusationum
,
nec non Judicum querelarum et

controversiarum juxta n. v. Brevis Apostolici d. 27. novembris, quod die

2. h. mensis Patribus Concilii in Congregatione praesynodali distributum

est. Electio fiet per schedulas secretas, ita ut quilibet Patrum in una

schedula describat quinque nomina eorum Patrum, quos ipse in Judices

excusationum
,

in altera autem schedula quinque nomina eorum, qnos in

Judices querelarum et controversiarum eligendos deliberaverit.

E-omae, 6. decembris 1869.

Josephus Ep. Sancti Eippolyti,

Secretar. Concilii Vatic.

MONITUM.

In Congregationibus synodalibus ,
sive generalibus ,

sive particularibus,

Emmi et Revmi DD. Cardinales supra rochettum induent mantellettum et

mozzettam coloris rubri vel violacei, juxta temporis qualitatem, prout in

libello Denunciatio dierum, etc, praescribitur.

Eevmi Patres habitu praelatitio ordinario induti accedent, nempe
Revmi Patriarchae rochetto, mantelletto et mozzetta violacei coloris,^Rev

mi

Primates, Archiepiscopi et Episcopi rochetto et mantelletto coloris item

violacei, et Revmi Patres regularibus Ordinibus addicti mantelletto et moz-

zetta coloris habitus suae religionis. R,evmi Patres ritus Orientalis induent
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vestes ordinarias juxta morem sui ritus. RR. Abbates regulares utentur

habitu praelatitio, quem in sua Congregatione solent adhibere.

Locus
,
hora et dies singularum Congregationum a. R. P. D. Secretario

indicentur.

Aloysius Ferrari,

Protonot. Apost. Caerem. Praefectus.

MONITUM.

In Methodo servanda in proximo sacro oecumenico Concilio, §. 148.

praescribitur, quod Reverendissimi Patres sacras vestes deponant in sacellis

aulae conciliari proximis ,
scilicet Gregoriano B. Mariae Y. et S. Petronillae.

Ob causas, quae, dum praedicta Methodus exarata fuit, adhuc non inno-

tuerant, Revmi Patres nequaquam in dictis sacellis pluviale exuent, sed

extra aulam praedictam, ac proinde, si eis libuerit, id praestare poterunt
in sacello transfixionis B. M. V. opportune disposito , quod est prope januam

lariam Basilicae a dextris ingredientis.

Aloysius Ferrari,

Protonot. Apost. Caerem. Praefectus.

Conc. Vatic.
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xxn.

SERMO
IN EVANGELIUM DOMINICAE PRIMAE ADVENTUS

HABITUS IN BASILICA S. PETRI

IMMINENTE OECUMENICO CONCILIO VATICANO

A. PR. RAIMUNDO BIANCHI

PROCURATORE GENERALI ORDINIS PRAEDICATORFM.

D. 28. Nov. 1869.

Quamquam plura sint eaque gravissima, quae miro nexu ac ordine

duplicem Christi adventum jure consociant, atque a visibilibus ad invisi-

bilia conspicienda nos erigunt, illud tamen vel maxime praestat, quo a

praesepe infantis mens nostra sursum elevata ad tribunal judicis Christum

verum Deum firmiter credit
,

ac inde spes et gaudium est justis , impiis

vero pavor et consternatio in exspectatione adventus magni Dei, cum post

signa facta in sole, luna et stellis
*,

nubibus invecius, spiritualibus coelorum

Yirtutibus, Thronis et Dominationibus innixus, ac omnibus beatorum spi-

rituum ordinibus stipatus, Judex est venturus. Mirandum sane illud erit

spectaculum, cujus similitudinem quamdam diebus hisce nostris compleri

videmus in corpore ejus , quod est Ecclesia. 2 Et haec enim tot inter bella,

quae eam undique premunt cum virorum modicae fidei scandalo, et im-

piorum cachinnis, qui eam velut jam mortuam, vel jam jam morituram

denunciant, renovata sicut aquila in juventute sua, majestatis ac gloriae

veste redimita, et Spiritu Sancto repleta exurgit in judicium, et Petro in

Te, Beatissime Pater, ejus successore, adhuc vivente et praeside, atque

omnium Ecclesiarum Angelis assistentibus
, judicabit orbem terrae in veritate

et justitia.
3 Vere a Domino factum est istud et est mirabile in oculis

nostris. 4
altitudo divitiarum sapientiae et scientiae Dei 5

, qui ut- aevo

quolibet et quocumque in discrimine justos in fide firmaret et consolaretur,

impios autem terreret ad poenitentiam ,
sicut Christum in potestate judi-

candi Deum esse prodit ,
ita Ecclesiam

,
eadem potestate donatam, non ho-

1 Luc. 21, 25. 2 Col. 1, 24.

3 Ps. 95, 13. * Ps. 117, 23.

5 Rom. 11, 33.
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minis, sed manuum suarum opus esse declarat, adeoque irrito conatu in

eam fremere ac insurgere inferorum portas ; scriptum est enim : Non prae-